贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕120 号

关于转发《省教育厅关于印发<贵州省教材
建设研究基地管理办法（试行）>的通知》

的通知

各教学院部、部门：

现将“省教育厅关于印发《贵州省教材建设研究基地管理

办法（试行）》的通知”（附件 1）转发给你们，请结合实际

认真组织学习。

附件 1：省教育厅关于印发《贵州省教材建设研究基地管

理办法（试行）》的通知

附件 2：省教育厅关于公布首批贵州省教材建设研究基地

认定结果的通知

联系人：刘玲玲 刘尧尧

联系电话：13985113230 18798702061

- 2 -

教务处

2022 年 11 月 2 日

贵州商学院教务处 2022年 11月 2日印发